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AGEN DE ECO - FR I EN DLY 0000011

Eco-Friendly Agendas



EC O  –  F R I E N D LY  L E AT H E R

Flexible cover, double sided regenerated 
natural leather, anti-dirt protection, round 
corner cover and block. Fixed block, FSC 
white offset paper, 216 pages, 2-color print, 
printed forzatz, bookmark. 
Packed in collective box.

S I Z E

NEGRU
BLACK

GRI
GREY

VERDE
GREEN

BEJ
BEIGE

C O LO R S

P I E L E  EC O  –  F R I E N D LY

Copertă exterioară flexibilă, piele naturală 
regenerată dublă față, protecție anti 
murdărire, colț rotund copertă și bloc. Bloc 
fix, hârtie offset alba FSC, 216 de pagini, 
tipar 2 culori, forzatz tipărit, semn de carte. 
Ambalare în cutie colectivă.

KID

19x19 cm

8

PRODUS
NOU



EC O  –  F R I E N D LY  L E AT H E R

Flexible cover, soft-touch double sided 
regenerated natural leather, round corner 
cover and block, vertical elastic closure 
system. Fixed block, white recycled offset 
paper of 90 gr/sqm, 192 pages, 2-color 
print, bookmark. Packed in collective box.

S I Z E

NEGRU
BLACK

BEJ
BEIGE

MARO TEXTUR AT
TEXTURED BROWN

C O LO R S

P I E L E  EC O  –  F R I E N D LY

Copertă exterioară flexibilă, dublă față 
soft-touch, colț rotund copertă și bloc, 
închidere cu elastic vertical. Bloc fix, format 
A5, hârtie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 
192 de pagini, tipar 2 culori, semn de carte. 
Ambalare în cutie colectivă.

CORIUM

a5

9

PRODUS
NOU



EC O  –  F R I E N D LY  L E AT H E R

Exterior cover made of regenerated genuine 
leather, with various pockets inside and flap 
closure. Detachable/removable block, FSC 
ivory offset paper, 224 pages, 2-color print, 
bookmark. Packed in individual box made of 
white cardboard.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  EC O  –  F R I E N D LY

Copertă exterioară din piele naturală 
regenerată, cu buzunare diverse în interior și 
sistem de închidere cu clapă. Bloc detașabil, 
hârtie offset ivoire FSC, 224 pag, tipar 2 
culori, semn de carte. Ambalare în cutie 
individuală din carton alb.

MATERA

16x22 cm

10

PRODUS
NOU

NEGRU
BLACK

BEJ
BEIGE

MARO TEXTUR AT
TEXTURED BROWN



EC O  –  F R I E N D LY  L E AT H E R

Flexible cover, double sided regenerated 
natural leather, round corner cover and 
block. Fixed block, 224 pages,1-color print, 
ivory offset paper, stitched block, bookmark. 
Packed in collective box. 

S I Z E

VERDE
GREEN

BEJ
BEIGE

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

P I E L E  EC O  –  F R I E N D LY

Copertă exterioară flexibilă, piele naturală 
regenerată dublă față, colț rotund copertă 
și bloc. Bloc fix, 224 de pagini tipărit la 1 
culoare, pe hârtie offset ivoire, bloc cusut, 
semn de carte. Ambalare în cutie colectivă. 

ECOLEATHER

12.5x20.5 cm

11

STOC
LIMITAT



EC O  –  F R I E N D LY

Hard cover, made of delicate fabric, year 
printed on the cover. Undated block, white 
offset paper, 224 pages, 2-color print, 
bookmark. Packed in collective box.

S I Z E

BLEU
LIGHT BLUE

VERNIL
LIGHT GREEN

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă tare, din material textil delicat, cu 
an imprimat pe copertă. Bloc nedatat, hârtie 
offset alb, 224 de pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Ambalare în cutie colectivă.

TEX

16x22 cm

12

PRODUS
NOU



EC O  –  F R I E N D LY

Front sponge cover, made of natural cork, 
year printed on the first cover. Undated 
block, 90 gr/sqm white recycled offset 
paper, 192 pages, 2-color print, bookmark.
Packed in collective box.

S I Z E

BEJ
BEIGE

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă buretată față, din plută naturală, cu 
anul imprimat pe coperta 1. Bloc nedatat, 
hârtie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 192 de 
pagini, tipar 2 culori, semn de carte. 
Ambalare în cutie colectivă.

CORK

a5

13

PRODUS
NOU



EC O  –  F R I E N D LY

Double sided flexible cover, soft-touch, 
made of sustainable materials, with 39% 
RECYCLED apple peel, white recycled offset 
paper of 90 gr / sqm, 192 pages,  2 – color 
print, bookmark. Apple flavor label. Packed 
in collective box. 

S I Z E

GALBEN
YELLOW

VERDE
GREEN

ROȘU
RED

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă flexibilă dublă față, soft-touch, din 
materiale sustenabile, cu 39% coajă de măr 
RECICLATĂ, hârtie offset reciclat alb de 90 
gr/mp, 192 de pagini, tipar 2 culori, semn de 
carte. Etichetă cu aroma de mar. Ambalare în 
cutie colectivă. 

ECO-PEEL

a5

14

100%
eco

friendly



EC O  –  F R I E N D LY

Hard cover made of eco thermo-natura 
material, textured, FSC certified, year 
printed on the first cover, white or ivory 
recycled offset paper of 90 gr/sqm, 192 or 
224 pages, 1 or 2 - color print.
Packed in collective box.

S I Z E

BEJ
BEIGE

VERNIL
LIGHT GREEN

NEGRU
BLACK

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă tare din material eco thermo-
natura, texturată, certificată FSC, anul 
imprimat pe coperta 1, hârtie offset ivory sau 
hârtie offset reciclat alb de 90gr/mp, 192 sau 
224 de pagini, tipar 1 sau 2 culori. Ambalare 
în cutie colectivă.

BAMBOA

a5
12.5x20.5 CM

15



EC O  –  F R I E N D LY

Hard outer cover, made of eco thermo-
natura material, round corner cover and 
block, 360 degree opening, year printed on 
the first cover. Fixed block, FSC white offset 
paper, 192 pages, 2-color printing, metal 
spiral. Packed in collective box.

S I Z E

VERDE LIME
LIME GREEN

BEJ
BEIGE

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă exterioară tare, din material eco 
thermo-natura, colț rotund copertă și bloc, 
deschidere 360 de grade, an pe coperta 1. 
Bloc fix, hârtie offset alb FSC, 192 de pagini, 
tipar 2 culori, spiră metalică. Ambalare în 
cutie colectivă.

SQUARE

19x19 cm 

16



EC O  –  F R I E N D LY

Hard cover, made of eco thermo-natura 
material, fixed block with FSC paper, ivory or 
white offset, 144 pages, 1 – color print, lined 
or math, bookmark. Packed in collective box.

S I Z E

VERDE LIME
LIME GREEN

BEJ
BEIGE

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

C O LO R S

EC O  –  F R I E N D LY

Copertă tare, din material eco thermo-
natura, bloc fix cu hârtie FSC, offset ivory 
sau alb, 144 de pagini, tipar 1 culoare, liniat 
sau matematică, semn de carte. Ambalare în 
cutie colectivă.

NATURA

a5

17

STOC
LIMITAT



AGEN DE PI ELE PU 0000012

PU Leather Agendas



P U  L E AT H E R
Semi-flexible cover, made of Nubuk PU 
leather, with various pockets inside and 
magnetic flap closure system, edges finished 
by hand painting in 3 layers of paint + 
varnish. Removable block, ivory offset paper, 
344 pages, 2-color print, maps, bookmark. 
Individual packaging in kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

GRI ÎNCHIS
DARK GREY

GRI DESCHIS
LIGHT GREY

ALBASTRU
BLUE

MARO
BROWN

BORDO
CL ARET

C O LO R S

P I E L E  P U
Copertă semiflexibilă, din piele PU tip 
Nubuk, cu buzunare diverse în interior și 
sistem de închidere cu clapă magnetică, 
margini finisate prin vopsire manuală în 3 
straturi de vopsea+lac. Bloc detașabil, hârtie 
offset ivory,  344 de pagini, tipar 2 culori, 
hărți, semn de carte. Ambalare în cutie 
individuală kraft, protecție cu silk paper.

SOFT

16x22 cm

19



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover with 
inner pockets for documents and cards, 
flap closure and magnet. Removable block, 
white offset paper, 336 pages, 2-color print. 
Individual packaging in white cardboard box.

S I Z E

ALBASTRU
BLUE

BEJ
BEIGE

MOV
PURPLE

GRI ÎNCHIS
DARK GREY

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, cu 
buzunare interioare pentru documente și 
carduri, închidere cu clapă și magnet. Bloc 
detașabil, hârtie offset alb, 336 pagini, tipar 
2 culori. Ambalare individuala în cutie de 
carton alb.

OLBY

a5

20

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Extra-sponged cover, with various pockets 
inside, edge cover finish by hand painting in 
3 layers + varnish. Removable block, ivory 
offset paper, 344 pages, 2-color print, 
bookmark. Packaging in individual box, 
GIFT type.

S I Z E

GRI
GREY

ALBASTRU
BLUE

BORDO
CLARET

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă exterioară extra-buretată, cu 
buzunare diverse în interior, finisare copertă 
în cant prin vopsire manuală în 3 straturi+lac. 
Bloc detașabil, hartie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, semn de carte. 
Ambalare în cutie individuală, tip CADOU.

NOAH

16x22 cm

21

CULOARE
NOUA

NEW!



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover with 
inner pockets for documents and cards, 
metal staple. The flap can be used as a 
pen holder. Removable block, white offset 
paper, 208 pages, 2-color printing. Individual 
packaging in white cardboard box.

S I Z E

NEGRU
BL ACK

MARO
BROWN

C O LO R S M AT T E

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, cu 
buzunare interioare pentru documente și 
carduri, închidere cu capsă metalică. Clapa 
poate fi utilizată ca suport pentru pix. Bloc 
detașabil, hârtie offset alb, 208 pagini, tipar 
2 culori. Ambalare individuală în cutie de 
carton alb.

COMO

16x22 cm

22

STOC
LIMITAT

VERDE 
PERL AT

ALBASTRU
 PERL AT

ARGINTIU
SILVER

ARĂMIU
COPPER



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover 
closed with flap and metal plate with magnet. 
Fixed block, white offset paper, 208 pages, 
2-color print, bookmark.
Packed in collective box.

S I Z E

NEGRU
BLACK

ALBASTRU
BLUE

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față 
închisa cu clapă și placuță metalică cu 
magnet. Bloc fix, hârtie offset alb, 208 
pagini, tipar 2 culori, semn de carte.
Ambalare în cutie colectivă.

CLIPS

16x22 cm

23

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Textured PU leather hard cover with built-
in matte black USB 8GB. Self-dated fixed 
block, ivory offset paper, 2-color print, 208 
pages, bookmark. Individual packaging in 
white cardboard box.

S I Z E

GRI
GREY

ALBASTRU
BLUE

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă tare din piele PU texturată cu 
USB 8GB negru mat incorporat. Bloc fix 
autodatat, hârtie offset ivory, tipar 2 culori, 
208 pagini, semn de carte. Ambalare 
individuală în cutie de carton alb.

USB

16x22 cm

24

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Flexible cover, double sided material, on 
the outside PU Nubuk leather, round corner 
cover and block, pen holder in spine, edges 
finished by manual painting in 3 layers, 
special label with year, bookmark. Fixed 
block, ivory offset paper, 224 pages, 2 colors 
printing. Individual packaging in GIFT box. 

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă, din material dublă față, 
la exterior piele PU tip Nubuk, colț rotund 
copertă și bloc, suport pentru pix în cotor, 
margini finisate prin vopsire manuala în 3 
straturi, etichetă specială cu an, semn de 
carte. Bloc fix, hârtie offset ivory, 224 de 
pagini, tipar 2 culori. Ambalare individuală în 
cutie tip CADOU. 

NUBUK

16x22 cm

25

GRI ÎNCHI S
DARK GRE Y

GRI DESCHI S
LIGHT GRE Y

ALBASTRU
BLU E

MARO
BROWN

BORDO
CL ARET

VERDE
GREEN

CULOARE
NOUA

NEW!



P U  L E AT H E R

Textured PU leather hard cover with built-
in wireless charger and USB connection 
cable. Self-dated fixed block, ivory offset 
paper, 2-color print, 208 pages, bookmark. 
Individual packaging in GIFT box.

S I Z E

BEJ
BEIGE

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă tare din piele PU texturată cu 
încărcător wirelles încorporat și cablu de 
conectare USB. Bloc fix autodatat, hârtie 
offset ivory, tipar 2 culori, 208 pagini, semn 
de carte. Ambalare individuală în cutie tip 
CADOU.

TECH

16x22 cm

26

PRODUS
NOU

Agenda cu cea mai 

R A P I DĂ
încărcare de pe piață

15W



P U  L E AT H E R

Front sponge cover, made of textured soft 
feeling PU leather, with special label with 
year on the front. Fixed, dated block, white 
offset paper, 2-color print, 344 pages, 
bookmark. 

S I Z E

BEJ
BEIGE

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată față, din piele PU texturată, 
cu un touch de catifea, cu etichetă specială 
cu an pe față. Bloc fix, datat, hârtie offset 
alb, tipar la 2 culori, 344 pagini, semn de 
carte. 

DIARIO

a5

27

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Front sponge cover, made of textured PU 
leather, with special label with year on the 
front. Fixed, dated block, white offset paper, 
2-color print, 344 pages, bookmark. 

S I Z E

PORTOCALIU
OR ANGE

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, colț 
rotund, cusătură perimetrală, prinsă de bloc 
cu spiră semiascunsă, deschidere 360 grade.  
Bloc fix, autodatat, hârtie offset ivory, 192 
de pagini, tipar 2 culori. Ambalare în cutie 
colectivă.

360

16x22 cm 

28



P U  L E AT H E R

Front sponge cover, made of PU leather 
in 2 colors and textures, document pocket 
for documents on the first cover, rounded 
corners, tubular elastic closure system. FSC 
undated weekly block, ivory offset paper, 
208 pages, 2-color print, bookmark. 
Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată față, din piele PU în 2 
culori și texturi, buzunar documente pe 
coperta 1, coțuri rotunjite, închidere cu elastic 
tubular. Bloc săptămânal nedatat FSC, hârtie 
offset ivory, 208 de pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Ambalare în cutie colectivă.

SETTE

29

20.5x26 cm



P U  L E AT H E R

Hard, PU leather cover with canvas look, 
flexible and elastic spine for pen. Fixed 
block, undated, ivory offset paper, 224 
pages, 2-color print, bookmark. Corner 
round cover and block. Packed in collective 
box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

ROȘU
RED

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă tare, din piele PU cu aspect pânzat, 
cotor flexibil și elastic pentru pix la cotor. 
Bloc fix, nedatat, hârtie offset ivory, 224 de 
pagini, tipar 2 culori, semn de carte. Colț 
rotund copertă și bloc. Ambalare în cutie 
colectivă.

ZORA

30

16x22 cm 



P U  L E AT H E R

Sponge outer cover, made of PU leather, 
flap closure and magnet. Fixed block, ivory 
offset paper, 224 pages, 2-color print, 
bookmark. Packed in collective box.

 

S I Z E

VERDE
GREEN

GRI
GREY

ROȘU
RED

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă exterioară buretată, din piele PU, 
sistem de închidere cu clapa și magnet. Bloc 
fix, hârtie offset ivory, 224 de pagini, tipar 
2 culori, semn de carte. Ambalare în cutie 
colectivă.

STIL

31

16x22 cm 



P U  L E AT H E R

Flexible double sided PU leather cover with 
pen holder, round corner, adjustable flap 
closure. Fixed block, white offset paper, 208 
pages, 2-color print, bookmark. Packed in 
collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

ROȘU
RED

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă, din piele PU dublă față, 
cu suport pentru pix, colț rotund, închidere 
cu clapă reglabilă. Bloc fix, hârtie offset alb, 
208 pagini, tipar 2 culori, semn de carte. 
Ambalare în cutie colectivă.

RAVELO

32

16x22 cm 



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover, 
rounded corners. Self-dated fixed block, 
white offset paper with FSC, 216 pages, 
2-color print, bookmark. Packed in 
collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

BORDO
CLARET

GRI
GREY

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, 
colțuri rotunjite. Bloc fix autodatat, hârtie 
offset alb cu FSC, 216 pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Ambalare în cutie colectivă.

FLEXI 
QUATRO

33

20x20 cm 

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover, 
rounded corners. Dated fixed block, white 
offset paper with FSC, 336 pages, 2-color 
print, bookmark. Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

BORDO
CLARET

GRI
GREY

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, 
colțuri rotunjite. Bloc fix datat, hârtie offset 
alb cu FSC, 336 pagini, tipar 2 culori, semn 
de carte. Ambalare în cutie colectivă.

FLEXI

34

a5 

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Flexible double-sided PU leather cover, 

rounded corners. Undated fixed block, white 

offset paper with FSC, 224 pages, 1 or 2 

color print, bookmark. Packed in collective 

box.

 

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

BORDO
CLARET

GRI
GREY

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, 

colțuri rotunjite. Bloc fix nedatat, hârtie 

offset alb cu FSC, 224 pagini, tipar 1 sau 

2 culori, semn de carte.

FLEXI

35

16x22 cm 

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Flexible cover made of double sided PU

leather material, thermosensitive, round

corner cover and block. Fixed block, 224

pages printed in 1 color, on ivory offset

paper, stitched block, bookmark.

Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
GREEN

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din material piele PU dublă

față, termosensibil, colț rotund copertă

și bloc. Bloc fix, 224 de pagini tipărite la 1

culoare, pe hârtie offset ivory, bloc cusut,

semn de carte. Ambalare în cutie colectivă.

FLEXI

36

12.5x20.5 cm



P U  L E AT H E R

Front sponge cover, made of textured 
material and year printed on the cover. 
Undated, dated or weekly block, white or 
ivory offset paper, 208/336 pages printed in 
2 colors. Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

BEJ
BEIGE

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată față, din material texturat 
și an imprimat pe copertă. Bloc fix nedatat, 
datat sau săptămânal, hârtie offset alb sau 
ivory, 208/336 pagini tipărite la 2 culori. 
Ambalare în cutie colectivă.

ABBEY

37

A5
16x22 cm
20.5x26 cm

PRODUS
NOU



P U  L E AT H E R

Front sponge cover, made of textured 
material and year printed on the cover. 
Self-dated fixed block, white offset 
paper with FSC, 216 pages, 2-color print, 
bookmark. Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

NEGRU
BLACK

BEJ
BEIGE

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată față, din material texturat 
și an imprimat pe copertă. Bloc fix autodatat, 
hârtie offset alb cu FSC, 216 pagini, tipar 
2 culori, semn de carte. Ambalare în cutie 
colectivă.

ABBEY

38

20x20 cm

PRODUS
NOU

ALBASTRU
BLUE



P U  L E AT H E R

Semi-flexible front thermosensitive PU 
leather cover, math block, 144 pages, white 
offset paper, 1-color print, spine perforation. 
Packed in collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

ROȘU
RED

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă semiflexibilă din piele PU 
termosensibilă față, bloc matematică, 144 
de pagini, hârtie offset alb, tipar la 1 culoare, 
perfor la cotor. Ambalare în cutie colectivă.

PUNTO

39

13.5x20.2 cm



AGENDE PIELE NATURALĂ 0000013

Genuine Leather Agendas



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover, made of genuine leather, 
with pockets inside, vertical elastic closure 
system. Dated removable block, ivory offset 
paper, 344 pages, 2-color print, polychrome 
maps. Individual packaging in kraft box, silk 
paper protection.

S I Z E

MARO
BROWN

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă flexibilă, din piele, cu buzunare 
în interior, sistem de închidere cu elastic 
vertical. Bloc detașabil datat, hârtie offset 
ivory, 344 de pagini, tipar 2 culori, hărți 
policromie. Ambalare în cutie individuală 
kraft, protecție cu silk paper.

POLARIS

16x22 cm

41

CULOARE
NOUA

NEW!



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover made of textured genuine 
leather, closed with a leather flap, pen 
holder. Dated removable block, ivory offset 
paper, 344 pages, 2-color print, polychrome 
maps. Individual packaging in kraft box, silk 
paper protection.

S I Z E

NEGRU
BLACK

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată din piele naturală 
texturată, închisă cu clapă din piele, suport 
pentru pix. Bloc detașabil datat, hârtie 
offset ivory, 344 de pagini, tipar 2 culori, 
hărți policromie. Ambalare în cutie kraft, 
protecție cu silk paper.

SAKURA

16x22 cm

42

PRODUS
NOU



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover made of genuine leather, 
NON-ALLERGIC, with contrast pockets 
inside and leather bookmark. Dated 
removable block, ivory offset paper, 344 
pages, 2-color print, polychrome maps. 
Individual packaging in kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

MARO
BROWN

ALBASTRU
BLUE

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă flexibilă din piele naturală, 
NON-ALERGICĂ, cu buzunare în contrast 
în interior și semn de carte din piele. Bloc 
detașabil datat, hârtie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Ambalare în cutie individuală kraft, 
protecție cu silk paper.

RUF

16x22 cm

43

PRODUS
NOU



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover made of genuine leather, 
NON-ALLERGIC, with various pockets 
inside. Removable dated block, ivory offset 
paper, 344 pages, 2-color print, polychrome 
maps, year embossed on the first cover. 
Packed in individual kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

MARO
BROWN

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă flexibilă din piele naturală, NON-
ALERGICĂ, cu buzunare diverse în interior. 
Bloc detașabil datat, hârtie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie, 
an embosat pe coperta 1. Ambalare în cutie 
individuală kraft, protecție cu silk paper.

VINTAGE

16x22 cm

44



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover made of genuine leather, 
closed with a leather flap, pen holder. Dated 
removable block, ivory offset paper, 344 
pages, 2-color print, polychrome maps. The 
product is completely handmade and has the 
edges of the cover finished by painting in 3 
layers of paint + varnish. Individual packaging 
in kraft box, silk paper protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă flexibilă din piele naturală, închisă 
cu clapă din piele, suport pentru pix. Bloc 
detașabil datat, hârtie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Produsul este lucrat integral manual și cu 
marginile coperții finisate prin vopsire în 3 
straturi de vopsea + lac. Ambalare în cutie 
kraft, protecție cu silk paper.

MIRROR

16x22 cm

45

VERDE
GREEN

GRI
GREY

MARO
BROWN

ALB
WHITE



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of genuine leather, 
with various pockets inside and closing 
system with a metal staple, pen holder. 
Dated removable block, ivory offset paper, 
344 pages, 2-color print, polychrome maps. 
Individual packaging in kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală, cu 
buzunare diverse în interior și sistem de 
închidere cu capsă metalică, suport pentru 
pix. Bloc detașabil datat, hârtie offset ivory, 
344 de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Ambalare în cutie individuală kraft, protecție 
cu silk paper.

COUNTRY

16x22 cm

46

CULOARE
NOUA

VERDE 
PERL AT

SHINY 
GREEN

ALBASTRU
 PERL AT

SHINY
BLUE

NEGRU
BL ACK

MARO
BROWN

NEW!



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of genuine leather, 
with various pockets inside and closing 
system with a metal staple, pen holder. 
Dated removable block, ivory offset paper, 
344 pages, 2-color print, polychrome maps. 
Individual packaging in kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

NEGRU
BLACK

BORDO
CLARET

MARO
BROWN

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală, cu 
buzunare diverse în interior și sistem de 
închidere cu capsă metalică, suport pentru 
pix. Bloc detașabil datat, hârtie offset ivory, 
344 de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Ambalare în cutie kraft, protecție cu silk 
paper.

ALMA

16x22 cm

47



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover made of genuine leather, 
with transparent pocket on the second 
cover for credit cards/business cards. Dated 
fixed block, ivory offset paper, 344 pages, 
2-color print, polychrome maps. Individual 
packaging, comes in a cardboard box, GIFT 
type.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă flexibilă din piele naturală, cu 
buzunar transparent pe coperta 2 pentru 
carduri/cv. Bloc fix datat, hârtie offset ivory, 
344 de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Ambalare în cutie individuală din carton, tip 
CADOU.

MATRIX

16x22 cm

48

CULOARE
NOUA

VERDE 
PERL AT

SHINY 
GREEN

ALBASTRU
 PERL AT

SHINY
BLUE

NEGRU
BL ACK

MARO
BROWN

NEW!



G E N U I N E  L E AT H E R

Flexible cover, made of genuine leather, 
closure system made of a leather cord. The 
block has 320 pages with a vintage look, 120 
gr/m2 offset paper. Individual packaging, 
comes in a gift-type kraft box, protected 
with silk paper.

S I Z E

MARO
BROWN

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Coperta jurnalului este flexibilă, realizată 
din piele naturală și se închide cu șnur 
din piele. Blocul are 320 de pagini cu 
aspect vintage, hârtie offset de 120 gr/mp. 
Ambalarea se face individual, într-o cutie 
kraft, tip CADOU, protecție cu silk paper.

JURNAL VINTAGE

a5

49

Vintage Journal

CULOARE
NOUA

NEW!



G E N U I N E  L E AT H E R

Hard cover, made of genuine leather, 320 
pages printed in polychrome. The whole 
journal has a vintage look. The set is packed, 
together with a wooden case and an inkwell, 
in a GIFT type kraft box, protected with silk 
paper.

S I Z E

MARO
BROWN

VERDE
GREEN

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă tare, din piele naturală, 320 de 
pagini tipărite la policromie. Întregul jurnal 
are un aspect vintage. Setul este ambalat, 
împreună cu un toc din lemn și o calimară 
cu cerneală, într-o cutie kraft, tip CADOU, 
protecție cu silk paper. 

SET JURNAL 
CU TOC ȘI CĂLIMARĂ

a5

50

Journal Set with case and inkwell

CULOARE
NOUA

NEW!



OUTLET 0000014

Outlet



P U  L E AT H E R

Flexible double sided PU leather cover with 
pen holder, round corner, adjustable flap 
closure. Fixed block, 144 pages printed in 
1 color, on white offset paper lined 70 gr / 
sqm, stitched block, bookmark. Packed in 
collective box.

S I Z E

VERDE
GREEN

ALBASTRU
BLUE

ROȘU
RED

NEGRU
BLACK

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă, din piele PU dublă față, cu 
suport pentru pix, colț rotund, închidere cu 
clapă reglabilă. Bloc fix, 144 pagini tiparite la 
1 culoare, pe hârtie offset alb liniat de 70 gr/
mp, bloc cusut, semn de carte. Ambalare în 
cutie colectivă.

RAVELO

52

a5 

STOC
LIMITAT



P U  L E AT H E R

Sponge cover made of PU leather, with 
inner pockets, metal staple closure system. 
Removable block, ivory offset paper, 344 
pages, 2-color print, polychrome maps, 
decorative stitching. Individual packaging, 
comes in a kraft box, silk paper protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată din piele PU, cu buzunare 
interioare, închidere cu capsă metalică. Bloc 
detașabil, hârtie offset ivory, 344 de pagini, 
tipar 2 culori, hărti policromie, cusături 
decorative. Ambalare în cutie individuală 
kraft, protecție cu silk paper.

LOIS

16x22 cm

53

NEGRU
BLACK

BORDO
CLARET

MARO
BROWN



P U  L E AT H E R

PU leather cover, with various pockets 
inside and flap closure system. Undated 
removable block, white offset paper, 208 
pages, 2-color print, bookmark. Individual 
packaging, comes in a white cardboard box.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă exterioară din piele PU, cu 
buzunare diverse în interior și sistem de 
închidere cu clapă. Bloc detașabil nedatat, 
hârtie offset alb, 208 pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Ambalare în cutie individuală 
din carton alb.

EVOLUTION

16x22 cm

54

NEGRU
BLACK

ROȘU
RED

BEJ
BEIGE



P U  L E AT H E R

Sponge outer cover, made of PU leather, 
with various pockets inside, flap and magnet 
closure system. Removable block, ivory 
offset paper, 344 pages, 2-color print, 
polychrome maps, bookmark. Individual 
packaging, comes in a kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă exterioară buretată, din piele PU, 
cu buzunare diverse în interior și sistem de 
închidere cu clapă și magnet. Bloc detașabil, 
hârtie offset ivory, 344 de pagini, tipar 
2 culori, hărti policromie, semn de carte. 
Ambalare în cutie individuală kraft, protecție 
cu silk paper.

SHADOW

16x22 cm

55

ALBASTRU
BLUE



G E N U I N E  L E AT H E R
Flexible cover made of genuine black 
leather on the outside and red leather on 
the inside, with hand-painted edges in 3 
layers of paint+varnish. The cover is closed 
with elastic, pen holder. Dated removable 
block, ivory offset paper, 344 pages, 
2-color print, polychrome maps. Individual 
packaging, comes in a kraft box, protection 
with silk paper.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă
Coperta flexibilă este realizată din piele 
naturală neagră pe exterior și piele roșie 
pe interior, cu margini vopsite manual în 3 
straturi de vopsea+lac. Închiderea coperții 
se face cu elastic, suport pentru pix. Bloc 
detașabil datat, hârtie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, hărți policromie. 
Ambalare în cutie individuală kraft, protecție 
cu silk paper.

BLACK

16x22 cm

56

NEGRU
BLACK



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of genuine leather, 
with various pockets inside and closing 
system with a metal staple, pen holder. 
Dated removable block, ivory offset paper, 
344 pages, polychrome maps. Individual 
packaging, comes in a kraft box, protection 
with silk paper.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală, cu 
buzunare diverse în interior și sistem de 
închidere cu capsă metalică, suport pentru 
pix. Bloc detașabil datat, hârtie offset ivory, 
344 de pagini, hărți policromie. Ambalare în 
cutie individuală kraft, protecție cu silk paper.

MILLE

16x22 cm

57

ALBASTRU
BLUE

ROȘU
RED

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R

Spongy cover, made of genuine leather, has 
decorative seams, various pockets inside 
and a closing system with a metal staple, pen 
holder. Dated removable block, ivory offset 
paper, 344 pages, 2-color print, polychrome 
maps. Individual packaging, comes in a kraft 
box, protection with silk paper.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Coperta buretată, din piele naturală, are 
cusături ornamentale, buzunare diverse 
în interior și sistem de închidere cu capsă 
metalică, suport pentru pix. Bloc detașabil 
datat, hârtie offset ivory, 344 de pagini, tipar 
2 culori, hărti policromie. Ambalare în cutie 
individuală kraft, protecție cu silk paper.

CHAYENNE

16x22 cm

58

ALBASTRU
BLUE

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of genuine leather, with 
various pockets inside, closing system with a 
metal staple, pen holder and bindings on the 
spine. Dated removable block, ivory offset 
paper, 344 pages, 2-color print, polychrome 
maps. Individual packaging, comes in a kraft 
box, protection with silk paper.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală, cu 
buzunare diverse în interior, sistem de 
închidere cu capsă metalică, suport pentru 
pix și binduri pe cotor. Bloc detașabil datat, 
hârtie offset ivory, 344 de pagini, tipar 2 
culori, hărți policromie. Ambalare în cutie 
individuală kraft, protecție cu silk paper.

VIOLA 

16x22 cm

59

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of NON-ALLERGIC 
genuine leather, with pockets for documents 
and phone on the front and back of the 
agenda. The closure is made with tubular 
elastic. Dated fixed block, ivory offset paper, 
344 pages, 2-color print, polychrome maps. 
Individual packaging, comes in a white 
cardboard box.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală NON-
ALERGICĂ, cu buzunare pentru documente 
și telefon pe fața și spatele agendei. 
Închiderea se face cu elastic tubular. Bloc fix 
datat, hârtie offset ivory, 344 de pagini, tipar 
2 culori, hărți policromie. Ambalare în cutie 
individuală, din carton alb.

POCKET

16x22 cm

60

BEJ
BEIGE

COGNAC
COGNAC

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover made of genuine leather, 
combination of 2 textures, with various 
pockets inside and closing system with metal 
staple, with pen holder. Dated removable 
block, ivory offset paper, 344 pages, 
2-color print, polychrome maps. Individual 
packaging, comes in a kraft box, silk paper 
protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată din piele naturală, 
combinație de 2 texturi, cu buzunare diverse 
în interior și sistem de închidere cu capsă 
metalică, cu suport pentru pix. Bloc detașabil 
datat, hârtie offset ivory, 344 de pagini, tipar 
2 culori, hărti policromie. Ambalare în cutie 
individuală kraft, protecție cu silk paper.

VEZUVIO

16x22 cm

61

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R
Extra-sponge cover made of natural leather, 
round corner, with various pockets inside 
and closing system with a metal staple, pen 
holder and top quality finishes. The interior is 
matched in color with the exterior of the cover. 
Dated removable block, ivory offset paper, 
344 pages, 2-color print, polychrome maps. 
Individual packaging, comes in a kraft box, silk 
paper protection.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă
Copertă extra-buretată din piele naturală, colț 
rotund, cu buzunare diverse în interior și sistem 
de închidere cu capsă metalică, suport pentru 
pix și finisări de o calitate superioară. Interiorul 
este asortat coloristic cu exteriorul coperții. 
Bloc detașabil datat, hârtie offset ivory, 344 
de pagini, tipar 2 culori, hărti policromie. 
Ambalare în cutie individuală kraft, protecție 
cu silk paper.

AIDA 

16x22 cm

62

ALBASTRU
BLUE



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover, made of natural leather, with 
various pockets inside and closure with 2 
flaps and a metal button. Removable block, 
self-dated weekly, ivory offset paper, 208 
pages. Individual packaging.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată, din piele naturală, cu 
buzunare diverse în interior și închidere 
cu 2 clape și capsă metalică. Blocul este 
detașabil, săptămânal autodatat, hârtie 
offset ivory și 208 de pagini. Ambalat în 
cutie individuală.

 CENTODUE 

20.5x26 cm

63

ALBASTRU
BLUE

MARO
BROWN



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover made of genuine leather, 
with various pockets on the inside and metal 
staple closure system. The removable block 
is attached to the cover with a mechanism of 
6 nickel-plated rings.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată din piele naturală, cu 
buzunare diverse pe interior și închidere 
cu capsă metalică. Blocul detașabil este 
prins de coperta cu un mecanism cu 6 inele 
nichelate. 

64

ORGANIZER

MILLE 
MINI

MARO
BROWN

ALBASTRU
BLUE

NEGRU
BLACK

ROȘU
RED

13.5x19.5 cm



G E N U I N E  L E AT H E R

Sponge cover made of genuine leather, 
with various pockets on the inside and metal 
staple closure system. The removable block 
is attached to the cover with a mechanism of 
6 nickel-plated rings.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  N AT U R A L Ă

Copertă buretată din piele naturală vopsită 
cu tanin, cu buzunare diverse pe interior și 
închidere cu capsă metalică. Blocul detașabil 
este prins de copertă cu un mecanism cu 6 
inele negre. 

65             

ORGANIZER

OLDTIME 
MINI

MARO
BROWN

NEGRU
BLACK

13.5x19.5 cm



P U  L E AT H E R

Sponge cover, made of natural leather, with 
various pockets inside and closure with 2 
flaps and a metal button. Removable block, 
self-dated weekly, ivory offset paper, 136 
pages.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Agendă dublă deschidere, cu copertă 
flexibilă din piele PU dublă față, 
termosensibilă. Fiecare bloc are câte 144 
pagini tipărite la 1 culoare, pe hârtie offset 
alb liniat și matematică, bloc cusut. 
 

TWIN

a5

66

VERDE
GREEN

PORTOCALIU
OR ANGE



P U  L E AT H E R

Flexible cover made of PU leather, 
thermosensitive, round corner cover and 
block. 80 pages, on white vellum offset 
paper, hand-stitched block at the spine with 
contrast thread.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din material piele PU, 
termosensibil, colț rotund copertă și bloc. 
80 de pagini, pe hârtie offset alb velină, bloc 
cusut manual la cotor cu ață în contrast. 
 

 PASTEL 

12.5x20 cm

67

ALBASTRU
BLUE

VERDE
GREEN

NEGRU
BLACK

GRI
GREY



P U  L E AT H E R

Hard cover made of PU leather, colored 
elastic closure system, round corner cover 
and block. White lined/mathematics or ivory 
vellum offset paper, 144 pages. 

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă tare din piele PU, închidere cu 
elastic colorat, colț rotund copertă și bloc. 
Hârtie offset alb liniat/matematică sau ivory 
velin, 144 de pagini. 

 DENIM 

A5

68

ROȘU
RED

BEJ
BEIGE



P U  L E AT H E R

Sponge cover, made of canvas-like PU 
leather material, thermosensitive, includes 
folio and hot stamp on the spine, round 
corner cover and block. 144 pages printed in 
1 color, stitched block, bookmark.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată, din material piele PU cu 
aspect de pânză, termosensibil, include folio 
și timbru sec la cotor, colț rotund copertă și 
bloc. 144 de pagini tipărite la 1 culoare, bloc 
cusut, semn de carte. 

69             

MARO
BROWN

A5

 DESIGN
TĂRTĂRIA 

ȘI CUCUTENI



P U  L E AT H E R

Sponge cover made of thermosensitive 
metallic textured PU leathermetal accessory 
and magnet closure system. 144 pages, 
lined or math white offset, stitched block, 
bookmark.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă buretată din material piele PU 
termosensibil texturat metalizat, închidere 
cu accesoriu metal și magnet. 144 de pagini, 
offset alb liniat sau matematică, bloc cusut, 
semn de carte. 

 METAL

A5

70

MARO
BROWN



P U  L E AT H E R

Flexible double-faced PU leather cover, 
thermosensitive, perimeter stitched and 
closed with a hidden magnet. Lined block, 
192 pages, 1 color print, white offset paper, 
bookmark.

S I Z E

C O LO R S

P I E L E  P U

Copertă flexibilă din piele PU dublă față, 
termosensibilă, cusută perimetral și închisă 
cu magnet ascuns. Bloc cu liniatură, 192 de 
pagini, tipar la 1 culoare, hârtie offset alb, 
semn de carte. 

 TOSCA

A5

71

GRI
GREY



DateDate

Agenda InteriorsINTERIOARE AGENDE

1. AG E N DĂ  N E DATATĂ  2 0 2 4 , 
FO R M AT  1 6 X 2 2  C M
Undated 2024 16x22 cm agenda interior
• Bloc hârtie white / ivory

2. AG E N DĂ  N E DATATĂ  2 0 2 4 , 
FO R M AT  A 5
Undated 2024 A5 agenda interior
• Bloc hârtie reciclată

3. AG E N DĂ  DATATĂ  2 0 2 4 , 
FO R M AT  1 6 X 2 2  C M
Dated 2024 16x22 cm agenda interior
• Bloc hârtie ivory

4. AG E N DĂ  DATATĂ  2 0 2 4 , 
FO R M AT  A 5
Dated 2024 A5 agenda interior
• Bloc hârtie white

5. AG E N DĂ  A U T O DATATĂ 
2 0 2 4 ,  FO R M AT  1 6 X 2 2  C M
Autodated 2024 16x22 cm agenda interior 
• Bloc hârtie ivory

6. AG E N DĂ  FO R M AT 
1 2 . 5 X 2 0 . 5  C M
12.5x20.5 cm agenda interior
• Bloc hârtie ivory

7. AG E N DĂ  S Ă P TĂ M Â N A L Ă , 
FO R M AT  2 0 . 5 X 2 6  C M
Weekly dated 20.5x26 cm agenda interior
• Bloc hârtie ivory

8. AG E N DA  PĂT R ATĂ , 
FO R M AT  1 9 X 1 9  C M
Square 19x19 cm agenda interior
• Bloc hârtie white

9. AG E N DA  PĂT R ATĂ  C U 
S P I R Ă ,  FO R M AT  1 9 X 1 9  C M
Square with spiral 19x19 cm agenda interior
• Bloc hârtie white

 1

 5

 7

 8

 6  9

 2

 4 3



Denumire produs Format bloc Descriere produs poza
Pret 

standard

22% 
intre 20 

la 49 buc

28% 
intre 50 
la 199 
buc

30% 
intre 200 

la 499 
buc

33% 
intre 500 

la 999 
buc

35% 
peste 

1000 buc

1
KID 

nedatat 
produs nou 

19x19 cm 

Coperta exterioara flexibila, piele naturala regenerata dubla fata, tratament 
anti murdarire, colt rotund coperta si bloc. Bloc fix, format bloc 19x19 cm, 
hartie offset alba FSC, 216 de pagini, tipar 2 culori, forzatz tiparit, semn de 
carte. Ambalare in cutie colectiva. Culori disponibile: negru, gri, verde, bej.

14,62 11,40 10,52 10,23 9,79 9,50

2
CORIUM 
nedatata 

produs nou 
A5

Coperta exterioara flexibila, piele naturala regenerata, cu aspect natural si
tratament  antimurdarire, colt rotund coperta si bloc, inchidere cu elastic 

vertical. Bloc fix, format A5, hartie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 192 de 
pagini, tipar 2 culori, semn de carte. Culori disponibile: bej, negru, maro 

texturat. Ambalare in cutie colectiva. 

13,49 10,53 9,72 9,45 9,04 8,77

3
MATERA 

nedatat 
produs nou 

16x22 cm 

Coperta exterioara din piele naturala regenerata, cu aspect natural si
tratament antimurdarire cu buzunare diverse in interior si sistem de inchidere 
cu clapa. Bloc detasabil, format B5, hartie offset ivoire FSC, 224 pag, tipar 2 

culori, semn de carte. Culori disponibile: negru, bej si maro. Ambalare in cutie 
individuala din carton alb.

24,05 18,76 17,32 16,84 16,12 15,63

4
ECOLEATHER 

ivoire liniat     
stoc limitat

12.5x20.5 cm 

Coperta exterioara flexibila, piele naturala regenerata soft touch dubla fata, 
colt rotund coperta si bloc. Bloc fix, format 12.5x20.5 cm, 224 de pagini 

tiparit la 1 culoare, pe hartie offset ivoire, bloc cusut, semn de carte. Culori 
coperti: verde, bej, albastru. Ambalare in cutie colectiva. 

7,08 5,52 5,10 4,96 4,74 4,60

5
TEX 

nedatata 
produs nou 

16x22 cm
Coperta tare, din material cu aspect textil delicat si anul imprimat pe coperta. 

Bloc nedatat, format 16x22 cm, hartie offset alb, 224 de pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Culori disponibile: bleu, vernil. Ambalare in cutie colectiva. 

10,34 8,07 7,45 7,24 6,93 6,72

6
CORK 
nedatata 

produs nou 
A5

Coperta buretata fata, din pluta naturala, cu anul imprimat pe coperta 1. Bloc 
nedatat, format A5, hartie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 192 de pagini, tipar 
2 culori, semn de carte. Culori disponibile: bej. Ambalare in cutie colectiva. 

9,80 7,65 7,06 6,86 6,57 6,37

7
ECO-Peel 
nedatata 

Bonus Price 
A5

Coperta flexibila dubla fata, soft-touch, din materiale sustenabile, cu 39% 
coaja de mar RECICLATA, format A5, hartie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 
192 de pagini, tipar 2 culori, semn de carte. Eticheta cu aroma de mar. Culori 

disponibile: galben, verde, rosu, albastru. Ambalare in cutie colectiva. 

11,33 8,84 8,16 7,93 7,59 7,36

8

BAMBOA 
nedatata 

Bonus Price 
-culoare noua-

A5

Coperta tare din material eco thermo-natura, texturata, certificata FSC, anul 
imprimat pe coperta 1. Format bloc A5, hartie offset reciclat alb de 90 gr/mp, 
192 de pagini, tipar 2 culori. Culori disponibile: bej, vernil, negru, albastru. 

Ambalare in cutie colectiva. 

9,27 7,23 6,68 6,49 6,21 6,03

9 SQUARE 
autodatat 19x19 cm 

Coperta exterioara tare, din material eco thermo-natura, colt rotund coperta si 
bloc, deschidere 360 de grade, an pe coperta 1. Bloc fix, format 19x19 cm, 

hartie offset alb FSC, 192 de pagini, tipar 2 culori, spira metalica. Culori 
diponibile: verde lime, bej, albastru, negru. Ambalare in cutie colectiva.

10,07 7,85 7,25 7,05 6,75 6,54

 ECO-FRIENDLY piele reciclata

 ECO-FRIENDLY 



10 BAMBOA                 
ivoire  liniat          12.5x20.5 cm 

Coperta tare din material eco thermo-natura, texturata, certificata FSC, format 
bloc 12.5x20.5 cm, 224 de pagini liniate, tiparita la 1 culoare, offset ivoire. 

Culori coperta: bej, vernil, negru. Ambalare in cutie colectiva.
5,86 4,57 4,22 4,10 3,93 3,81

11
NATURA                  

ivoire liniat-stoc 
limitat

A5
Coperta tare, din material eco thermo-natura, bloc fix A5 cu hartie FSC, offset 

ivoire sau alb, 144 de pagini, tipar la 1 culoare, liniat, semn de carte. Culori 
disponibile: verde lime, bej, albastru, negru. Ambalare in cutie colectiva.

4,66 3,64 3,36 3,26 3,12 3,03

12 SOFT                      
datata 16x22 cm   

Coperta semiflexibila, din piele PU tip Nubuk, cu buzunare diverse in interior, 
sistem de inchidere cu clapa magnetica, margini finisate prin vopsire manuala 

in 3 straturi de vopsea+lac. Bloc detasabil B5, hartie offset ivoire,  344 de 
pagini, tipar 2 culori, harti, semn de carte. Culori: gri inchis, gri deschis, 

bordo, albastru, maro. Ambalare in cutie individuala kraft, protectie cu silk 

35,99 28,07 25,91 25,19 24,11 23,39

13 OLBY                      
datata A5  

Coperta flexibila din piele PU dubla fata, cu buzunare interioare pentru 
documente si carduri, inchidere cu clapa si magnet. Bloc detasabil datat, 

format A5, hartie offset alb, 336 pagini, tipar 2 culori. Culori disponibile:  
albastru, mov, bej, gri inchis.   Ambalare individuala in cutie de carton alb.

21,13 16,48 15,21 14,79 14,16 13,73

14
NOAH                     
datata                          

- culoare noua - 
16x22 cm   

Coperta exterioara extra-buretata, din piele PU, cu buzunare diverse in 
interior, finisare coperta in cant prin vopsire manuala in 3 straturi+lac. Bloc 
detasabil, format B5, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 2 culori, semn 
de carte. Culori disponibile: gri, albastru, bordo, verde. Ambalare in cutie 

individuala, tip CADOU.

31,36 24,46 22,58 21,95 21,01 20,38

15 COMO- stoc 
limitat                  16x22 cm   

Coperta flexibila din piele PU dubla fata, cu buzunare interioare pentru 
documente si carduri, inchidere cu capsa metalica. Clapa poate fi utilizata ca 

suport pentru pix. Bloc detasabil, format B5, hartie offset alb, 208 pagini, 
tipar 2 culori. Culori disponibile: verde perlat, albastru perlat, argintiu, 

aramiu. Culori mate: negru, maro.  Ambalare individuala in cutie de carton 
alb.

17,48 13,63 12,58 12,23 11,71 11,36

16
CLIPS            

nedatata          
produs nou

16x22 cm   

Coperta flexibila din piele PU dubla fata inchisa cu clapa metalica (gravabila) 
si magnet. Bloc detasabil, format B5, hartie offset alb, 208 pagini, tipar 2 

culori, semn de carte. Culori disponibile: albastru, negru, verde. Ambalare in 
cutie colectiva.

15,76 12,29 11,35 11,03 10,56 10,25

17
 USB         

autodatata          
produs nou 

16x22 cm   

Coperta tare din piele PU texturata cu USB 8GB negru mat incorporat. Bloc 
fix autodatat, format B5, hartie offset ivory, tipar 2 culori, 208 pagini, semn 

de carte. Culori disponibile: gri, albastru, verde. Ambalare individuala in cutie 
CADOU.

17,48 13,63 12,58 12,23 11,71 11,36

18

 NUBUK              
nedatat                       

- culoare noua -  
Bonus Price 

16x22 cm   

Coperta flexibila, din material dubla fata, la exterior piele PU tip Nubuk, colt 
rotund coperta si bloc, suport pentru pix in cotor, margini finisate prin vopsire 

manuala in 3 straturi+lac, eticheta speciala cu an, semn de carte. Bloc fix, 
format B5, hartie offset ivory, 224 de pagini, tipar 2 culori. Culori: gri inchis, 

gri deschis, albastru, bordo, maro, verde. Ambalare individuala in cutie tip 
CADOU. 

21,41 16,70 15,41 14,99 14,34 13,91

BLOC DETASABIL

BUSINESS



19

TECH          
autodatata           

produs nou            
Bonus Price 

16x22 cm   

Coperta tare din piele PU texturata cu incarcator rapid wirelles 15W 
(compatibil si cu 10W, 7.5W, 5W) incorporat si cablu de conectare USB. Bloc 
fix autodatat, format B5, hartie offset ivory, tipar 2 culori, 208 pagini, semn 

de carte. Culori disponibile: bej, negru, albastru. Ambalare individuala in cutie 
CADOU.

21,92 17,10 15,79 15,35 14,69 14,25

20 DIARIO               
produs nou A5

Coperta buretata fata, din piele PU texturat, cu eticheta speciala cu an pe 
coperta 1. Bloc fix format A5, datat, hartie offset alb, tipar la 2 culori, 344 
pagini, semn de carte. Culori diponibile: bej, negru, albastru. Ambalare in 

cutie colectiva.

12,83 10,00 9,24 8,98 8,59 8,34

21 360             
autodatata 16x22 cm   

Coperta flexibila din piele PU dubla fata, colt rotund, cusutura perimetrala, 
prindere file cu spira semiascunsa, deschidere 360 grade.  Bloc fix, format B5, 
autodatat, hartie offset ivoire, 192 de pagini, tipar 2 culori. Culori disponibile: 

portocaliu, negru, verde, albastru. Ambalare in cutie colectiva.

12,85 10,02 9,25 9,00 8,61 8,35

22
 SETTE            

saptamanala 
nedatata          

20.5x26 cm

Coperta buretata fata, din piele PU in 2 culori si texturi, buzunar documente 
pe coperta 1, colturi rotunjite, inchidere cu elastic tubular. Bloc saptamanal 
nedatat FSC, format 20.5x26 cm, hartie offset ivoire, 208 de pagini, tipar 2 

culori, semn de carte. Culori disponibile: albastru, negru, verde. Ambalare in 
cutie colectiva.

17,00 13,26 12,24 11,90 11,39 11,05

23 ZORA               
nedatata                16x22

Coperta tare, din piele PU cu aspect panzat, cotor flexibil si elastic pentru pix 
la cotor. Bloc fix, format B5, nedatat, hartie offset ivoire, 224 de pagini, tipar 
2 culori, semn de carte. Colt rotund coperta si bloc. Culori disponibile: negru, 

rosu, albastru, verde. Ambalare in cutie colectiva.

15,93 12,42 11,47 11,15 10,67 10,35

24  STIL              
autodatata 16x22 cm   

Coperta exterioara buretata, din piele PU, sistem de inchidere cu clapa si 
magnet. Bloc fix, format B5, hartie offset ivoire, 224 de pagini, tipar 2 culori, 
semn de carte. Culori disponibile: gri, rosu, albastru, verde. Ambalare in cutie 

colectiva.

15,41 12,02 11,10 10,79 10,32 10,02

25
RAVELO           
nedatata                  

Bonus Price 
16x22 cm

Coperta flexibila, din piele PU dubla fata, cu suport pentru pix, colt rotund, 
inchidere cu clapa reglabila. Bloc fix, format B5, hartie offset alb, 208 pagini, 
tipar 2 culori, semn de carte. Culori disponibile: negru, rosu, verde, albastru. 

Ambalare in cutie colectiva.

13,23 10,32 9,53 9,26 8,86 8,60

26
RAVELO                 
liniat alb               

stoc limitat
A5

Coperta flexibila, din piele PU dubla fata, cu suport pentru pix, colt rotund, 
inchidere cu clapa reglabila. Bloc fix, 144 pagini tiparite la 1 culoare, pe 

hartie offset alb liniat de 70 gr/mp, bloc cusut, semn de carte. Culori 
disponibile: albastru, verde, negru, rosu. Ambalare in cutie colectiva.

7,35 5,73 5,29 5,14 4,92 4,77

27
FLEXI quatro          

autodatata        
produs nou

20x20 cm

 Coperta flexibila din piele PU dubla fata, colturi rotunjite. Bloc fix autodatat, 
format 19x19 cm, hartie offset alb cu FSC, 216 pagini, tipar 2 culori, semn de 

carte. Culori disponibile: gri, albastru, verde, bordo. Ambalare in cutie 
colectiva.

11,20 8,74 8,07 7,84 7,50 7,28

28 FLEXI                
datata A5

 Coperta flexibila din piele PU dubla fata, colturi rotunjite. Bloc fix datat, 
format A5 cm, hartie offset alb cu FSC, 336 pagini, tipar 2 culori, semn de 

carte. Culori disponibile: gri, albastru, verde, bordo. Ambalare in cutie 
colectiva.

10,43 8,14 7,51 7,30 6,99 6,78

CLASIC



FLEXI                
nedatata            16x22 cm

 Coperta flexibila din piele PU dubla fata, colturi rotunjite. Bloc fix nedatat, 
format 16x22 cm, hartie offset alb cu FSC, 208 pagini, tipar 2 culori, semn de 

carte. Culori disponibile: gri, albastru, verde, bordo. Ambalare in cutie 
colectiva.

10,38 8,10 7,48 7,27 6,96 6,75

FLEXI                       
ivoire liniat    12.5x20.5cm  

Coperta flexibila din material piele PU dubla fata, termosensibil, colt rotund 
coperta si bloc. Bloc fix, 224 de pagini tiparite la 1 culoare, pe hartie offset 
ivoire, bloc cusut, semn de carte. Culori disponibile: albastru, negru, verde. 

Ambalare in cutie colectiva.

6,45 5,03 4,64 4,52 4,32 4,19

ABBEY         
nedatata              

produs nou
16x22 cm

Coperta buretata fata, din material texturat si an imprimat pe coperta. Bloc fix 
nedatat, format 16x22 cm, hartie offset alb, 208 pagini tiparite la 2 culori. 
Culori disponibile: albastru, verde, negru, bej. Ambalare in cutie colectiva.

9,35 7,29 6,73 6,54 6,26 6,08

ABBEY                
datata                       

produs nou
A5

Coperta buretata fata, din material texturat si an imprimat pe coperta. Bloc fix 
datat, format A5, hartie offset alb, 336 pagini tiparite la 2 culori. Culori 

disponibile: albastru, verde, negru, bej. Ambalare in cutie colectiva.
9,83 7,67 7,08 6,88 6,58 6,39

ABBEY                
quatro                       

produs nou
20x20 cm

 Coperta buretata fata, din material texturat si an imprimat pe coperta. Bloc fix 
autodatat, format 19x19 cm, hartie offset alb cu FSC, 216 pagini, tipar 2 

culori, semn de carte. Culori disponibile: albastru, verde, negru, bej. Ambalare 
in cutie colectiva.

9,48 7,39 6,82 6,63 6,35 6,16

ABBEY       
saptamanala 20.5x26 cm

Coperta buretata fata, din material texturat si an imprimat pe coperta. Bloc fix 
nedatat, format 20.5x26, hartie offset ivory, 208 pagini tiparite la 2 culori. 
Culori disponibile: albastru, verde, negru, bej. Ambalare in cutie colectiva.

14,49 11,30 10,43 10,14 9,71 9,42

32 PUNTO       
matematica         13.5x20.2 cm

Coperta semiflexibila din piele PU termosensibila fata, bloc matematica, 
format 13.5x20.2cm, 144 de pagini, hartie offset alb, tipar la 1 culoare, perfor 

la cotor. Culori disponibile: verde, negru, rosu, albastru. Ambalare in cutie 
colectiva.

3,70 2,89 2,67 2,59 2,48 2,41

LOIS*                            
datata               16x22 cm   

Coperta buretata din piele PU, cu buzunare interioare, inchidere cu capsa 
metalica. Bloc detasabil, format B5, hartie offset ivory, 344 de pagini, tipar 2 
culori, harti policromie, cusaturi decorative. Culori disponibile: negru, bordo, 

maro. Ambalare in cutie individuala kraft, protectie cu silk paper.

37,79 29,47 27,21 26,45 25,32 24,56

EVOLUTION    
nedatat 16x22 cm

Coperta exterioara din piele PU, cu buzunare diverse in interior si sistem de 
inchidere cu clapa. Bloc detasabil nedatat, format B5, hartie offset alb, 208 

pagini, tipar 2 culori, semn de carte. Culori disponibile: negru, rosu. Ambalare 
in cutie individuala din carton alb.

23,93 18,66 17,23 16,75 16,03 15,55

ECOLEATHER   
autodatat 16x22 cm

Coperta exterioara flexibila, piele naturala regenerata dubla fata soft-touch, 
colt rotund coperta si bloc, inchidere cu elastic tubular pe orizontala. Bloc fix, 

format B5, hartie offset ivoire, 224 de pagini, tipar 2 culori, semn de carte. 
Culori coperti: verde, bej, albastru. Ambalare individuala in cutie de carton 

alb. 

13,49 10,53 9,72 9,45 9,04 8,77

OUTLET- in limita stocului disponibil

30

31



Denumire 
produs Format bloc Descriere produs poza

Pret 
standard

22% intre 
20 la 49 buc

28% intre 
50 la 199 

buc

30% intre 
200 la 499 

buc

33% intre 
500 la 999 

buc

35% peste 
1000 buc

1 POLARIS              16x22 cm

Coperta flexibla, din piele, cu buzunare in interior, sistem de inchidere cu elastic 
vertical. Bloc detasabil datat, format 16x22 cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, 

tipar 2 culori, harti policromie. Culoare diponibila: maro. Ambalare in cutie 
individuala kraft, protectie cu silk paper.

34,49 26,90 24,83 24,14 23,11 22,42

2 SAKURA         
produs nou 16x22 cm

Coperta buretata din piele naturala texturata, inchisa cu clapa din piele, suport pentru 
pix. Bloc detasabil datat, format 16x22 cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 
2 culori, harti policromie. Culori disponibile: albastru si negru. Ambalare in cutie 

kraft, protectie cu silk paper.

65,00 50,70 46,80 45,50 43,55 42,25

3 RUF                 
produs nou 16x22 cm

Coperta flexibila din piele naturala, NON-ALERGICA, cu buzunare in contrast in 
interior si semn de carte din piele. Bloc detasabil datat, format 16x22 cm, hartie 
offset ivoire, 344 de pagini, tipar 2 culori, harti policromie. Culori disponibile: 

maro, albastru. Ambalare in cutie individuala kraft,  protectie cu silk paper.

50,32 39,25 36,23 35,23 33,72 32,71

4 VINTAGE       16x22 cm

Coperta flexibila din piele naturala, NON-ALERGICA, cu buzunare diverse in 
interior. Bloc detasabil datat, format 16x22 cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, 

tipar 2 culori, harti policromie, an embosat pe coperta 1. Culoare disponibila: maro. 
Ambalare in cutie individuala kraft,  protectie cu silk paper.

62,80 48,98 45,21 43,96 42,07 40,82

5  MIRROR                           16x22 cm

Coperta flexibila din piele naturala, inchisa cu clapa din piele, suport pentru pix. 
Bloc detasabil datat, format 16x22 cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 2 

culori, harti policromie. Produsul este lucrat integral manual si cu marginile copertii 
finisate prin vopsire in 3 straturi de vopsea + lac. Culori coperti: gri, verde, maro, 

alb. Ambalare in cutie kraft, protectie cu silk paper.

66,75 52,07 48,06 46,73 44,73 43,39

6  COUNTRY        
culoare noua                          16x22 cm

Coperta buretata, din piele naturala, cu buzunare diverse in interior si sistem de 
inchidere cu capsa metalica, suport pentru pix. Bloc detasabil datat, format 16x22 

cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 2 culori, harti policromie. Culori 
disponibile: negru, maro, albastru perlat, verde perlat. Ambalare in cutie individuala 

kraft, protectie cu silk paper.

62,67 48,88 45,12 43,87 41,99 40,74

7  ALMA 16x22 cm

Coperta buretata, din piele naturala, cu buzunare diverse in interior si sistem de 
inchidere cu capsa metalica, suport pentru pix. Bloc detasabil datat, format 16x22 

cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 2 culori, harti policromie. Culori 
disponibile: negru, bordo, maro. Ambalare in cutie kraft, protectie cu silk paper.

57,75 45,04 41,58 40,42 38,69 37,53

8 MATRIX                 
culoare noua       

disponibil la 
comanda, 

minim 50 bc

Coperta flexibila din piele naturala, cu buzunar transparent pe coperta 2 pt 
carduri/cv. Bloc fix datat, format 16x22 cm, hartie offset ivoire, 344 de pagini, tipar 
2 culori, harti policromie. Culori coperti: negru, maro, albastru perlat, verde perlat. 

Ambalare in cutie individuala din carton, tip CADOU.

32,89 25,65 23,68 23,02 22,03 21,38

9
Jurnal 

VINTAGE*               
culoare noua

A5

Coperta jurnalului este flexibila, realizata din piele naturala si se inchide cu snur din 
piele. Blocul are formatul A5 si 320 de pagini cu aspect vintage, hartie offset de 120 
gr/mp. Culori disponibile: maro si verde. Ambalarea se face individual, intr-o cutie 

kraft, tip CADOU, protectie cu silk paper.

50,10 39,08 36,07 35,07 33,57 32,56

10
SET JURNAL*                   

cu toc si calimara    
culoare noua

A5

Coperta tare, din piele naturala, format A5 si 320 de pagini tiparite la policromie. 
Intregul jurnal are un aspect vintage. Setul este ambalat, impreuna cu un toc din 

lemn si o calimara cu cerneala, intr-o cutie kraft, tip CADOU, protectie cu silk paper. 
Culori disponibile: maro si verde.

51,32 40,03 36,95 35,92 34,38 33,36



Discount volum:
-22% intre 20 la 49 buc
-28% intre 50 la 199 buc
-30% intre 200 la 499 buc
-33% intre 500 la 999 buc
-35% peste 1000 buc

Servicii	personalizare Pret	personalizare
EURO/exemplar

Personalizare	TS/FOLIO	-	 1	pozitie (intre 20-49 buc) 1,80

Personalizare	TS/FOLIO	 -	1	pozitie  (intre 50-199 buc) 0,95

Personalizare	TS/FOLIO	-	1	pozitie   (intre 200-499 buc) 0,65

0,40

Personalizare	calendare	birou	sau	perete	suport	sau	capac 0,95

Cursoare	calendare	perete 0,50

Print	UV	max	40	cmp	(8	x	5	cm)
Servicii	simulare	TS	&	Folio	/	verificare	insert	/ adaptare	 25,00

Coperta	tiparita	policromie	cu	plastifiere	mata	sau	lucioasa 300/tiraj	+	0.35/buc

Personalizare	TS/FOLIO	-	 1	pozitie  (peste 1000 buc)

Personalizare	TS/FOLIO	-	 1	pozitie  (intre 500-999 buc) 0,50

Insert agenda - 1 fila (intre 20-49 buc) 1,80

Insert agenda - 1 fila  (intre 50-199 buc) 0,95

Insert agenda - 1 fila  (intre 200-499 buc) 0,65

0,40Insert agenda - 1 fila  (peste 1000 buc)

Insert agenda - 1 fila  (intre 500-999 buc) 0,50

3,40




